
Město Kyjov

309 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 180 000,00

310 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 6 400,00

311 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 24 400,00

312 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 91 100,00

313 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - ÚP 0,00 34 000,00

316 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 10 000,00

345 900,00

309 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 180 000,00

310 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 6 200,00

310 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 200,00

311 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 24 400,00

312 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 91 100,00

313 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 34 000,00

314 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 -720 700,00

314 třída 6 Sběrný dvůr odpadů Kyjov 45 000 000,00 297 200,00

314 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 423 500,00

315 třída 6 Rekonstrukce VO IV.etapa 0,00 7 961 300,00

316 třída 5
Neinvestiční transfery - na veřejnou sbírku "Pomoc pro Pavla, který zůstal 

sám s dvěma malými dětmi"
0,00 10 000,00

317 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 37 900,00

8 345 100,00

315 8115 prostředky minulých let 0,00 7 961 300,00

317 8115 prostředky minulých let 0,00 37 900,00

7 999 200,00

F = P - V  -7 999 200,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30.01.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 04.02.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 309 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 3 000 1 000 4 000 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 3 000 1 000 4 000 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 3 000 1 000 4 000 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 3 000 1 000 4 000 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 21 000 1 000 22 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 3 000 1 000 4 000 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 3 000 1 000 4 000 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 9 000 1 000 10 000 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 18 000 1 000 19 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 0 1 000 1 000 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 0 1 000 1 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 6 000 1 000 7 000 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 0 1 000 1 000 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 0 1 000 1 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 15 000 1 000 16 000 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 3 000 1 000 4 000 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 0 1 000 1 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 21 000 1 000 22 000 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 21 000 1 000 22 000 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 9 000 1 000 10 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 9 000 1 000 10 000 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 3 000 1 000 4 000 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 24 000 1 000 25 000 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 0 1 000 1 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 3 000 1 000 4 000 Želetice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +180 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +180 000 +900 000 +1 080 000

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +180 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 01. 2025

Navýšení o částku Kč 180,- tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za projednávání přestupků. Jedná se o vyúčtování přestupků za II.pololetí r.2024.

Navýšení o částku Kč 180,- tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 310 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +100 7 000 7 100 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +100 4 000 4 100 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 +200 4 000 4 200 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 +6 000 1 000 7 000 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +6 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 23 51 69 0 0 0 14 0 2701 +200 117 000 +117 200 navýšení pol.nákup ost.služeb

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +6 200 +1 080 000 +1 086 200

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +6 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 01. 2025

Navýšení o částku Kč 6,4 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za zápis do ISÚI a na úseku evidence obyvatel.

Navýšení o částku Kč 6,4 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11 a 14 na výše uvedených položkách.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 311 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +24 400 +0 +24 400

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města 

Celkové zvýšení/snížení příjmů +24 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11112 +24 400 +200 000 +224 400 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +24 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 01. 2025

Navýšení o částku 24,4 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města - 

vozidle Škoda Octavia 5BB 5566, 5B9 9669.

Navýšení o částku 24,4 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 312 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 23 22 0 0 0 13 0 1071 +91 100 +0 +91 100

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města 

Celkové zvýšení/snížení příjmů +91 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 71 0 0 0 13 0 1071 +91 100 +60 000 +151 100 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +91 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 01. 2025

Navýšení o částku 91,1 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města -  

protipovodňovém hlásiči vlivem dopravní nehody.

Navýšení o částku 91,1 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 313 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +34 000 0 +34 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +34 000 34 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 06 0 0 +25 400 0 +25 400 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 06 0 0 +6 300 0 +6 300 navýšení pol.sociální poj.

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 06 0 0 +2 300 0 +2 300 navýšení pol.zdravotní poj.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +34 000 34 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 01. 2025

Navýšení o částku 34,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

dotaci z Úřadu práce na základě nové dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.

Navýšení o částku 34,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Jedná se o dotaci z Úřadu 

práce na základě nové dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 314 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -709 900 1 485 700 +775 800 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -297 200 8 325 500 +8 028 300
snížení pol.stavby -Stav.úpravy MK 

Svatoborská a Pod Kohoutkem -  

231 0 37 22 61 21 0 0 0 07 0 600060 +297 200 3 479 200 +3 776 400

navýšení pol.stavby -Sběrný dvůr 

odpadů- dodávka a montáž skladu 

reUse centra Kyjov

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 +67 800 0 +67 800

navýšení pol.stavby - Modernizace 

stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu -

přípojka vody a kanalizace ke kiosku 

v areálu koupaliště

231 0 43 56 61 21 0 0 0 07 0 600103 +162 100 48 400 +210 500

navýšení pol.stavby -Staveb.úpravy, 

Urbanova 1402/8a - studie na 

st.úpravy objektu

231 0 23 10 61 21 0 0 0 07 0 600050 +10 300 0 +10 300

navýšení pol.stavby -Prodloužení 

vodovodu ul.Kostelecká - vytýčení 

pozemků stavby

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600020 +46 200 336 900 +383 100

navýšení pol.stavby -Sklad údržby II 

stadion Kyjov- natažení přívodního 

kabelu elektro

231 0 22 12 51 69 0 0 0 07 0 0 +423 500 0 +423 500

navýšení pol.nákup ostatních služeb - 

zpracování dvoustupňové PD na akci 

II/432 Kyjov - Bohuslavice - oprava 

vozovky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 27. 01. 2025

Snížení o částku Kč 720,7 tis.  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 720,7 tis. ve výdajové části provozního a  kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 315 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600111 5 770 000 18 200 5 788 200
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO IV.etapa

231 0 36 31 61 21 0 22504 1705 07 0 600111 2 191 300 0 2 191 300
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO IV.etapa

Celkové zvýšení/snížení výdajů +7 961 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +7 961 300 72 781 300 80 742 600 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +7 961 300

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27. 01. 2025

Navýšení o částku 7.961,3 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách. Jedná se o akci 

"Rekonstrukce VO - IV.etapa" - pokrytí výdajů projektu, který má být dle dotačních podmínek zrealizován do 30.6.2025. V prosinci byla získána akceptace 

žádosti o poskytnutí dotace s tím, že do 28.2.2025 musí být doloženy dokumenty k zadávacímu řízení . Po předložení těchto dokumentů bude vydáno 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace, která bude vyplacena předem (2.191.300,-Kč).

Navýšení  o částku  7.961,3  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2025 na 

předfinancování projektu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 316 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 39 0 23 21 0 0 0 06 0 0 +10 000 0 +10 000

navýšení pol.přijaté neinvestiční 

peněžní dary - Guláš párty

Celkové zvýšení/snížení příjmů +10 000 10 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 39 0 52 29 0 0 0 06 0 0 +10 000 0 +10 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery - na veřejnou sbírku 

"Pomoc pro Pavla, který zůstal 

sám s dvěma malými dětmi"

Celkové zvýšení/snížení výdajů +10 000 10 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27. 01. 2025

Navýšení o částku 10,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté neinvestiční peněžní dary. Jedná se o výtěžek 

z akce Guláš párty 2024, která se konala 31.12.2024. Tato částka bude následně poslána na veřejnou sbírku "Pomoc pro Pavla, který zůstal 

sám s dvěma malými dětmi".

Navýšení o částku 10,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka neinvestiční transfery. Částka bude následně 

poslána na veřejnou sbírku "Pomoc pro Pavla, který zůstal sám s dvěma malými dětmi".



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 317 Pro jednání Rady města Kyjova dne 04.02.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 23 21 51 71 0 0 0 07 0 500006 37 900 0 37 900

navýšení pol.opravy a udržování - Pod 

Kohoutkem - oprava kanalizace u BD 

č. p.975, 976, 977 - zádržné

Celkové zvýšení/snížení výdajů +37 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +37 900 80 742 600 80 780 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +37 900

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30. 01. 2025

Navýšení o částku 37,9 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 07  , položka opravy a udržování - Pod Kohoutkem - oprava 

kanalizace u BD č. p.975, 976, 977. Úprava se provádí z důvodu uhrazení 5% zádržného.

Navýšení  o částku  37,9  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2025.


